

JADŁOSPIS
	
L.P.
	DATA
	I ŚNIADANIE-8.30
	OBIAD – I DANIE + PODWIECZOREK  11.30
	OBIAD – II DANIE  14.15

	1.
	29.06.2026
	Kakao na mleku . Pieczywo pszenne i  żytnie(mąka pszenna (1) zakwas żytni, mąka żytnia(1)woda , drożdże   i graham z otrębami (mąka graham (1), otręby , sól, drożdże , woda )j. - 30g z masłem (7) - z pastą jajeczną  (jajka 3 ) majonez skład : skład : gorczyca , olej rzepakowy , gorczyca ,  żółtko jaja ,ocet , musztarda ) z rzodkiewką  , ćwiartka pomidora ,  -15 g , herbata wieloowocowa (jagoda , cytryna , mango z cytryną- 200 ml
	Zupa grochowa z soczewicą (groch żółty suchy, soczewica czerwona  )(  woda, ziemniaki , seler (9), pietruszka , marchewka , por ,natka  )  - 250ml Pieczywo chrupkie skład : mąka pszenna(1), mąka żytnia (1) mleko(7), w proszku ) z masłem (7) - 1 szt . marchewka do chrupania .
	Gulasz mięsny (mięso od szynki ) w sosie własnym -60 g/50 ml (woda , wywar rosołowy jarzyny -marchew , seler (9) pietruszka , cebulka ) ,  makaron (1) kokardki  skład : mąka pszenna , soja –130 g surówka –z młodej kapusty z marchewką , cebulką, z sosem ziołowym  -80g , kompot wiśniowy  składniki  ( woda , wiśnia mrożona  )- 150 ml , jabłko.

	2.
	
30.06.2026
	Płatki  kukurydziane(1)  na mleku(7)– 250ml .
Pieczywo pszenno żytnie skład :mąka żytnia 700  i mąka  pszenna typ 650 sól, drożdże piekarskie , woda   i razowe (1) mąka żytnia 2000, mąka żytnia 720 , mąka pszenna 650   sól, drożdże piekarskie , woda  -30g z masłem(7)-4g ,kiełbaską krakowską  (7) ogórkiem zielonym, sałatą  lodową , marchewka do chrupania,   herbata  żurawinowa z  cytryną  -200ml
	 Zupa pomidorowa z ryżem (1) zawiera :gluten ( z pszenicy , żyta , jęczmienia , owsa, pszenicy orkisz ) i seler ) (woda , koncentrat pomidorowy 30%) . Bułka weka (1)(mąka pszenna(1) 650 (1), sól, drożdże woda  ) z masłem(7)- 1 szt ćwiartka jabłka.


	Jajko(3) sadzone – 1 szt, ziemniaki z koperkiem -150g, surówka -marchewka z jabłkiem jogurtem naturalnym (7) -80ml, kompot wieloowocowy skład: (woda śliwka, truskawka , porzeczka czerwona)150ml , arbuz.

	
	
	
	                              WAKACJE
	


                                                                                                                  Przedszkole nr 18    ZASTRZEGA SIĘ DROBNE ZMIANY W JADŁOSPISIE. 
                                             Woda do picia na grupach.   Substancje lub produkty powodujące Alergie lub reakcje nietolerancji zostały pogrubione zgodnie z rozporządzeniem 1169/2   
        Każda potrawa może zawierać śladowe ilości wyżej wymienionych alergenów. Jadłospis opracowany dla dzieci o zapotrzebowaniu energetycznym 1400kcal. W Przedszkolu nr 18 używa się zboża zwierające
                                                                                      gluten, soję, mleko, jaja, ryby, gorczycę ,orzechy. Do przyrządzania potraw używamy oleju rzepakowego . 




